Recebemos o seguinte pedido de esclarecimento:

Gostariamos de solicitar esclarecimentos referente aos itens abaixo.

Catalogo de referéncia diverge do descritivo,, ndo temos o clone TU66,
46 Esclarecimento orém atendemos ao catalogo MA181277. Atende a'necessidade?
erificar se pode ter havido engano na descri¢io do clone. Temos o clone
C10, caso atenda a necessidade;0 anticorpo deve ser reativo para qual
51 Esclarecimento  |espécie?
52 Esclarecimento [0 anticorpo deve ser reativo para qual espécie?
197 Esclarecimento  [E necessario reagente exclusivo para desparafinizagio?
243 Esclarecimento  [Existe a possibilidade de aceitarem sem o tampao B6 de ligagdo?
Nosso meio nao contém bicarbonato de sédio como no descritivo, Ha
269 Esclarecimento  |possibilidade de atender sem o composto?
Nossa formulagédo diverge pontualmente em dois componentes: EDTA 0,38
293 Esclarecimento  [g/L e auséncia de garamicina. Atende a necessidade?
RESPOSTA

Informamos que para os itens 46, 51, 52, 197, 243, 269 e 293 deve-se seguir as caracteristicas técnicas
solicitadas nas especificagdes dos itens. Se a empresa entender que possa ter havido omissdo de
informacdo pode ofertar o produto que julgar mais conveniente. A empresa encaminhe proposta dos
produtos que julgarem mais conveniente e, no momento do certame, a equipe técnica fara a anélise da

mesma, verificando se o produto atende ou ndo as especificacbes.



https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/25200056

